



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inwet Holding ApS

Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 27 26 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Kira Øland Graversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Inwet Holding ApS Østerbrogade 23 9670 Løgstør |
| | CVR-nr.: 30 27 26 17 |
| | Stiftet: 8. februar 2007 |
| | Hjemsted: Løgstør |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Torben Haldrup, Formand Jens Peter Pedersen, Næstformand Jens Christian Søndergaard |
| Direktion | Kira Øland Graversen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Gravers og Hanne Graversen Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Vetpharm Løgstør ApS, Løgstør |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.823 kr. mod -47.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.820.721 kr. mod 1.009.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -134.823 | -47.382 |
| Driftsresultat | -134.823 | -47.382 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.912.499 | 1.047.657 |
| Andre finansielle indtægter | 17.158 | 1.719 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -3.138 |
| Resultat før skat | 1.794.835 | 998.856 |
| Skat af årets resultat | 25.886 | 10.676 |
| Årets resultat | 1.820.721 | 1.009.532 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.912.499 | 1.047.657 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 600.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.091.778 | -638.125 |
| Disponeret i alt | 1.820.721 | 1.009.532 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 8.696.359 | 7.464.844 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.696.359 | 7.464.844 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.696.359 | 7.464.844 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.654 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 2.022 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 27.908 | 8.654 |
| Tilgodehavender i alt | 36.562 | 10.676 |
| Likvide beholdninger | 637.208 | 655.168 |
| Omsætningsaktiver i alt | 673.770 | 665.844 |
| Aktiver i alt | 9.370.129 | 8.130.688 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.328.230 | 7.339.839 |
| Overført resultat | 872.977 | 40.647 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 9.326.207 | 8.105.486 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 18.720 | 0 |
| Anden gæld | 25.202 | 25.202 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 43.922 | 25.202 |
| Gældsforpligtelser i alt | 43.922 | 25.202 |
| Passiver i alt | 9.370.129 | 8.130.688 |

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 6.292.182 | 678.772 | 600.000 | 7.695.954 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.047.657 | -638.125 | 600.000 | 1.009.532 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 7.339.839 | 40.647 | 600.000 | 8.105.486 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.912.499 | -1.091.778 | 1.000.000 | 1.820.721 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.924.108 | 1.924.108 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 7.328.230 | 872.977 | 1.000.000 | 9.326.207 |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | -1 | 3.138 |
| | <u>-1</u> | <u>3.138</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 125.005 | 125.005 |
| Kostpris 31. december | <u>125.005</u> | <u>125.005</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 7.339.839 | 6.947.399 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.912.499 | 1.047.657 |
| Udbytte | -680.984 | -655.217 |
| Opskrivninger 31. december | <u>8.571.354</u> | <u>7.339.839</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>8.696.359</u> | <u>7.464.844</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Inwet Holding ApS |
|-------------------------------|-----------|------------------|------------------|--|
| Vetpharm Løgstør ApS, Løgstør | 100 % | 7.464.855 | 1.047.668 | 8.696.359 |
| | | <u>7.464.855</u> | <u>1.047.668</u> | <u>8.696.359</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gravers og Hanne Graversen ApS, CVR-nr. 30272560, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


